
 
APPLICATIONS  :  Tuyau souple pour aspiration et refoulement de liquides alimentaires à basse pression,  

     spécialement adapté au transfert d'huile d'olive. Conforme aux règlements Européens  

     CE 1935/2004 et 10/2011 - Simulant D2 dans les conditions OM2. 

 

CARACTERISTIQUES : Tuyau PVC alimentaire vert translucide sans Phtalates, renforcé d'une spire PVC antichoc  

     avec une couche intérieure en PU Alimentaire à base de polyester  

 

TEMPERATURE  :  - 20°C + 80°C 

 

DEPRESSION (mH2O) : 9  

 

REGLEMENTATION : (CE) n°1935/2004 et n°10/2011 (UE) 

     Simulant D2 : conditions de Test pour la migration globale OM2 (10 jours à 40°C) 

En fonction des évolutions techniques, les données ci-dessus peuvent être modifiées sans préavis. 03/22 

Ø Int. (mm) * 25 30 35 40 51 76 102 20 

Ep. Paroi (mm) 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5 6.5 8.0 4.5 

R. Courbure (mm) 125 150 175 200 250 375 500 100 

P.S.  à  20°C (Bar) 5 5 5 5 5 5 3 5 

Poids (kg/m) 0.458 0.555 0.640 0.722 1.020 1.700 2.800 0.458 

 Norme : ISO 1307 -             P.L.N.E : Coef. 3 à 20 °C 

 

 

ESPIROFOOD
®
 PU 

 

SO.DI.TE.Cc   705  rue de la Combe du Meunier-ZAC DU CASTELLAS - CS 50451 - 11785 NARBONNE - Tél. 04-68-41-08-00 -- E-mail contact@soditecc.com 

Certificat   
simulant  

D2 

 * autres Ø sur demande  avec QMC 


